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Nasza młodsza córeczka Maja przyszła na świat w kwietniu 2020 r. jako zdrowa, silna 
dziewczynka. Jej narodziny były dopełnieniem szczęścia naszej rodziny. W naszych 
cichych modlitwach zawsze prosiliśmy tylko o zdrowie dla nas i naszych pociech. 
Wszystko było dobrze, do czasu...

W okolicach 8. miesiąca życia Majeczki zaczęliśmy się niepokoić, ponieważ nasza 
córeczka siedziała tylko wtedy, kiedy została posadzona, nie trzymała prostych pleców, 
nie raczkowała, nie łapała swoich nóżek tak, jak rówieśnicy. Liczne konsultacje z lekarza-
mi i fizjoterapeutami zaprowadziły nas w końcu do neurologa, który zlecił nam badanie 
genetyczne. Czekaliśmy w strachu i niepokoju, z wiarą i nadzieją na to, że najgorsza 
diagnoza nas ominie…

Niestety 17 maja 2021 roku otrzymaliśmy telefon od pani genetyk, która przekazała nam 
wynik badania. U naszej córeczki zdiagnozowano rdzeniowy zanik mięśni typu 2 (SMA 
2). W jednej chwili świat się nam zawalił...To bardzo ciężka choroba, która wyniszcza, 
powoli, ale skutecznie...

Dla Mai jest jednak nadzieja... Aby jej organizm mógł samodzielnie wytwarzać białko, 
którego teraz ze względu na wadę genetyczną nie wytwarza, a które jest niezbędne do 
prawidłowego funkcjonowania mięśni, konieczna jest terapia genowa. Terapia, której 
cena przyprawia o zawrót głowy. Potrzebujemy prawie 9,5 miliona złotych... Świado-
mość tego, że w walce z chorobą liczy się każdy dzień jest dla nas trudna, dlatego prosimy 
o pomoc. W tej walce nie możemy zostać sami - musimy zdobyć wsparcie tysięcy 
Aniołów, dzięki którym zawalczymy o przyszłość Majeczki... Pragniemy towarzyszyć jej 
podczas stawiania pierwszych kroczków, chcemy, by samodzielnie mogła spełniać swoje 
marzenia...

Dzięki Tobie możemy dokonać cudu i sprawić, że życie Majki nie będzie skazane na 
cierpienie, ból i ograniczenia. Dar Twojego serca może zmienić wiele!
Dziękujemy za każdą złotówkę, która jest dla Mai nadzieją na lepsze jutro. 
Wdzięczni rodzice Mai - Natalia i Dawid
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